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Cho kỳ tài chính từ ngày 01/01- 31/03/2005

BÁO CÁO KẾT QUẢ KINH DOANH (TIẾP THEO)

Cho kỳ tài chính từ ngày 01/01/2005đến ngày 31/03/2005


	
	 Chỉ tiêu 
	Mã 
số
	Thuyết
minh
	Năm 2009
VND
	 
	Năm 2008
VND

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Doanh thu bán hàng và c.cấp dịch vụ
	01
	21
	236.756.056.282
	
	241.780.220.317

	2
	Các khoản giảm trừ
	02
	21
	40.501.951
	
	163.540.346

	3
	Doanh thu thuần về bán hàng và CC dịch vụ
	10
	21
	236.715.554.331
	
	241.616.679.971

	4
	Giá vốn hàng bán
	11
	22
	221.082.612.525
	
	222.279.575.641

	5
	Lợi nhuận gộp bán hàng và c.cấp dịch vụ
	20
	
	15.632.941.806
	
	19.337.104.330

	6
	Doanh thu hoạt động tài chính
	21
	23
	5.347.731.390
	
	1.526.740.608

	7
	Chi phí hoạt động tài chính
	22
	24
	9.090.513.099
	
	12.677.356.343

	
	Trong đó: Lãi vay
	23
	
	7.739.790.234
	
	11.950.765.720

	8
	Chi phí bán hàng
	24
	
	7.045.779.601
	
	8.571.296.282

	9
	Chi phí quản lý doanh nghiệp
	25
	
	8.526.874.300
	
	7.041.564.971

	10
	Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
	30
	
	  (3.682.493.804)
	
	   (7.426.372.658)

	
	
	
	
	
	
	

	11
	Thu nhập khác
	31
	25
	8.148.648.159
	
	10.281.317.827

	12
	Chi phí khác
	32
	26
	1.025.407.677
	
	2.198.488.392

	13
	Lợi nhuận khác
	40
	
	7.123.240.482
	
	8.082.829.435

	
	
	
	
	
	
	

	14
	Lãi hoặc lỗ trong công ty liên kết, liên doanh
	45
	27
	     (238.261.422)
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	15
	Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế
	50
	28
	3.202.485.256
	
	656.456.777

	16
	Chi phí thuế TNDN hiện hành
	51
	28
	610.742.253
	
	

	17
	Chi phí thuế TNDN hoãn lại
	52
	
	
	
	

	18
	Lợi nhuận sau thuế TNDN
	60
	28
	2.591.743.003
	
	656.456.777

	18.1.
	 Lợi nhuận sau thuế của cổ đông thiểu số
	61
	
	
	
	

	18.2.
	 Lợi nhuận sau thuế của cổ đông công ty mẹ
	62
	
	2.591.743.003
	
	656.456.777

	19
	Lãi cơ bản trên cổ phiếu
	70
	29
	637
	
	421


Tổng Giám đốc 
Kế toán trưởng
Người lập biểu

Phạm Tấn Củng
Trần Thị Mỹ Linh 
Nguyễn Thị Phương Lan

Đà Nẵng, ngày 6 tháng 3 năm 2010
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